

Ambjørn Holding ApS

Jernbanegade 23B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 51 34 37

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Henrik Ambjørn Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ambjørn Holding ApS
Jernbanegade 23B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 51 34 37
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Ambjørn Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparten i Sea Invest Køge ApS, der ejer aktierne i driftsselskabet Seaside Navigation A/S. Begge selskaber er likvideret ved en solvent likvidation i 2024/2025, herefter har aktiviteterne bestået i administration af værdipapir-beholdninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har udover ovenstående ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -452.866 kr. mod -775.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.265.510 kr. mod 13.842.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-452.866	-775
Indtægter af kapitalinteresser	-17.081	-18
Andre finansielle indtægter	1.480.348	18.624
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.349.018</u>	<u>-42</u>
Resultat før skat	-5.338.617	17.789
Skat af årets resultat	<u>1.073.107</u>	<u>-3.947</u>
Årets resultat	<u>-4.265.510</u>	<u>13.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.474	-11
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	10.853
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.239.036</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.265.510</u>	<u>13.842</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>180</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.170.738	0
	Tilgodehavende selskabsskat	400.684	0
	Andre tilgodehavender	<u>230.856</u>	<u>67</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.802.278</u>	<u>67</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.689.910</u>	<u>69.636</u>
	Værdipapirer i alt	<u>62.689.910</u>	<u>69.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.078.334</u>	<u>11.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.570.522</u>	<u>81.230</u>
	Aktiver i alt	<u>70.570.522</u>	<u>81.410</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
	125.000	125
3	0	27
4	66.349.168	74.589
5	4.000.000	3.000
	70.474.168	77.741
Gældsforpligtelser		
	0	3.603
	0	3.603
	8.092	9
	88.262	57
	96.354	66
	96.354	3.669
	70.570.522	81.410

- 1 **Medarbejderforhold**
6 **Oplysninger om dagsværdi**

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>t.kr.</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	153.576	151
Omregning til valutakurs	0	3
Afgang i årets løb (udbytte)	<u>-153.576</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>154</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	26.474	47
Årets resultat	-17.081	-21
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-9.393</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>26</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>180</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2024	26.474	38
Resultatandel	<u>-26.474</u>	<u>-11</u>
	<u>0</u>	<u>27</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	74.588.204	63.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.239.036</u>	<u>10.854</u>
	<u>66.349.168</u>	<u>74.589</u>

Noter

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>t.kr.</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2024	3.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>62.689.910</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.075.752</u>
